
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 017/2025
Nº PROC. ADM. 041/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

TORITAMA, de acordo com a regulamentação Lei Federal 14.133/2021
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por DENNYS EMANUEL

TAVARES SILVA e tendo como autoridade JOÃO VICTOR CORREIA DA
SILVA SANTOS.

PUBLICAÇÃO: 13/06/2025 09:59
INÍCIO REC. PROPOSTA: 13/06/2025 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 30/06/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 30/06/2025 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 180.525,0000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO E ENTREGA DE PIÇARRA, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA
E MOTORISTA, COM O OBJETIVO DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA DO MUNICÍPIO DE

TORITAMA-PE.

Para demais informações contato via e-mail: prefeitura@toritama.pe.gov.br, telefone: 8191147587 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DIru0A6lP5sONgSpzqR2AYevdyTlStTLzRw7Cv9cM93%2F%2FDGSI0iJsJ2mKJmznhbH_CyHsTN6OZjoLl1O7v6Pg0shEBJqgLOAkn10gxyr4qV0%3D

_____________________________________________________________________
DENNYS EMANUEL TAVARES SILVA

TORITAMA-PE - 13/06/2025

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIru0A6lP5sONgSpzqR2AYevdyTlStTLzRw7Cv9cM93%2F%2FDGSI0iJsJ2mKJmznhbH_CyHsTN6OZjoLl1O7v6Pg0shEBJqgLOAkn10gxyr4qV0%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIru0A6lP5sONgSpzqR2AYevdyTlStTLzRw7Cv9cM93%2F%2FDGSI0iJsJ2mKJmznhbH_CyHsTN6OZjoLl1O7v6Pg0shEBJqgLOAkn10gxyr4qV0%3D

